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RAPOR KINERJA

Ranking: 49

Predikat SAKIP: BB

Rata-Rata Nilai: 63.93%

Predikat: Butuh Perbaikan

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terbinanya desa

tentang Kerjasama

antar desa

Jumlah desa yg

terbina
5 4 80

279145

3315

522500

00
1.87

2
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

3 3 100
468545

2939

711680

479
15.19

3
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terpenuhinya SPM

Gaji dan Tunjangan

ASN yang menjadi

SP2D tepat waktu

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

3 3 100
468545

2939

711680

479
15.19

4
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tertanganinya

permohonan

layanan

kepegawaian

Jumlah ASN yang

tertangani layanan

kepegawaian

25 25 100
741000

00

181600

00
24.51

5
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya

Peralatan dan

Perlengkapan

Kantor

Jumlah Peralatan

dan Perlengkapan

Kantor hasil

pengadaan

25 25 100
741000

00

580500

0
7.83

6
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terfasilitasinya ASN

yang mengikuti

pengembangan

kompetensi

Jumlah ASN yang

terlatih
3 3 100

100000

000

206150

00
20.62

7
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terpeliharanya

sarana dan

prasarana

Jumlah sarana dan

prasarana yang

terpelihara

25 20 80
182649

600

620500

0
3.40

8
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya

Layanan Internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

internet

3 3 100
139200

000

110983

30
7.97

9
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya layanan

telepon

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

telepon

3 3 100
139200

000

110983

30
7.97

10
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya layanan

listrik

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

telepon

3 3 100
139200

000

110983

30
7.97



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

11
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terpenuhinya

kebutuhan air

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

air

3 3 100
139200

000

110983

30
7.97

12
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya Jasa

Kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Kebersihan Kantor

25 15.38 61.52
184548

000

283920

00
15.38

13
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya Jasa

Keamanan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Keamanan Kantor

25 25 100
184548

000

283920

00
15.38

14
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tertanganinya

permohonan data

dan informasi

Persentase

permohonan data

dan informasi yang

tertangani

25 24.92 99.68
199999

00

498490

0
24.92

15
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersampaikannya

Informasi terkait

Pemanfaatan

Teknologi Tepat

Guna ke Pemerintah

Desa

Jumlah Pemerintah

Desa yang

mendapatkan

informasi terkait

Pemanfaatan

Teknologi Tepat

Guna

82 75 91.46
100000

000

199750

00
19.98

16
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terverifikasi

kelengkapan berkas

usulan DD dan

Bankeu Desa

Jumlah usulan DD

dan Bankeu Desa

terverifikasi

82 80 97.56
148600

000

508618

00
34.23

17
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terseleksinya desa

pada lomba Desa

Jumlah desa yang

terseleksi pada

lomba desa

82 45 54.88
225270

000

125320

000
55.63

18
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terbinanya desa

tentang Kerjasama

antar desa

Jumlah desa yg

terbina
5 2 40

279145

3315

380000

00
1.36

19
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Jumlah Desa yang

Terpantau
5 1 20

279145

3315

380000

00
1.36

20
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Ditetapkannya

Peraturan Bupati

tentang Tatacara

Penyaluran ADD

dan DBH

Jumlah Peraturan

Bupati tentang

Tatacara Penyaluran

ADD dan DBH

1 0.5 50
405144

0000

674721

188
16.65

21
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terbinanya desa

tentang Peningkatan

Pendapatan dan

Kekayaan Desa

Jumlah desa yang

dibina
82 80 97.56

405144

0000

339586

384
8.38

22
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Ditetapkannya

APBDes

Jumlah Dokumen

Penetapan APBDes
82 75 91.46

405144

0000

339586

384
8.38

23
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terbinanya Aparatur

Pemdes tentang

Pengelolaan

Keuangan Desa

Jumlah Dokumen

Pembinaan

Pengelolaan

Keuangan

82 6 7.32
405144

0000

339586

384
8.38

24
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terbinanya

Pengelola BUMDesa

tentang Peningkatan

strata BUMDesa

Jumlah Pengelola

BUMDesa Yang

dilatih

82 4 4.88
150000

000

740000

0
4.93



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

25
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terseleksinya desa

pada lomba Desa

Jumlah desa yang

terseleksi pada

lomba desa

6 3.3 55
225270

000

125320

000
55.63

26
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terverifikasi

kelengkapan berkas

usulan DD dan

Bankeu Desa

Jumlah usulan DD

dan Bankeu Desa

terverifikasi

82 28 34.15
148600

000

508618

00
34.23

27
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya layanan

telepon

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

telepon

3 3 100
139200

000

110983

30
7.97

28
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersedianya layanan

listrik

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

listrik

3 3 100
139200

000

110983

30
7.97

29
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersampaikannya

Informasi terkait

Pemanfaatan

Teknologi Tepat

Guna ke Pemerintah

Desa

Jumlah Pemerintah

Desa yang

mendapatkan

informasi terkait

Pemanfaatan

Teknologi Tepat

Guna

82 16 19.51
100000

000

199750

00
19.98

30
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Terseleksinya

Inovasi Teknologi

Tepat Guna untuk di

Pamerkan

Jumlah Inovasi

Teknologi Tepat

Guna yang

terseleksi pada

Pemilihan

Tekonologi Tepat

Guna

1 0.2 20
100000

000

199750

00
19.98

31
Meningkatnya

Kemandirian Desa

Persentase Desa

Mandiri

Tersampaikannya

informasi terkait

Penyelenggaraan

Gerakan

Pemberdayaan

Masyarakat dan

Kesejahteraan

Keluarga

Jumlah TP PKK

yang mendapatkan

informasi terkait

Penyelenggaraan

Gerakan

Pemberdayaan

Masyarakat dan

Kesejahteraan

Keluarga

92 80 86.96
600000

000

431260

00
7.19

Rata-rata: 73.93 10.39
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